
 

 

順調に運行中です！ 

           昨年度の試験運転でご好評を頂いた「お宅から病院やお店へ」の 

              デマンド交通が、１１月１日より本格運行致しております！ 

               「あれ、どうなってるの？」というお声を時々耳にします 

                が、お陰さまで毎日ご利用者の方には喜んで頂いておりま

すよ。 

 

対象者   ： ご高齢や身体の調子がすぐれない、などの理由で車の運転が出来ない、 

車や免許をお持ちでない方などの交通弱者 

利用料金  ： 無料 

利用方法  ： 最初に利用者登録をして頂き、ご利用の２日前までに電話予約が必要です。 

（ 竹仁地域センター  082-435-2301 ） 

        ※ 留守番電話でのお申し込みはご遠慮ください。 

        ※ 直接お電話での申し込みを宜しくお願い致します！ 

        ※  月曜日～金曜日 の午前中での受付となりますのでご注意ください。 

 

実施主体等： 住民自治協議会が企画・立案し「NPOひがしひろしま」が運行致します 

利用可能日： 月～金（土日祝祭は運休） 

      原則、７：３０ 出発便 と ９：３０ 出発便でご対応しております。 

      ※ 現時点では、その他の時間での運行は計画致しておりません。 

      ※ 目的地からのお帰りの際は、基本、午前中でしたらご対応致します。 

※ 月曜日、ご利用の際は金曜日までにご予約が必要になります 

                         

☆ ご登録だけされても、自動的に「会員証」や「名札」は発行されません。 

初回ご利用時に名札（登録証書）をお渡し致します。 

                          

 

 

 

現在、一日平均 ４名～５名のご利用です。 

お問い合わせは お気軽に地域センターまで♪     

 

香典返しに替えて 明知 孝治様より 自治協議会へご寄付を頂戴致しました。 

           故 明知 眞一郎 様のご冥福を心よりお祈り申し上げます。 

 

  


